
Uchwała Nr XXIX/299/18 
Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 lipca 2018 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty 
Goleniowskiego 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), w zw. z art. 9 ust. 2 ,  art. 36 ust 2 i 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 poz. 

902 z późn. zm.) oraz § 6 i 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.  

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U z 2018 r., poz. 936)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr I/9/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Starosty Goleniowskiego zmianie ulega zapis § 1, 
który przyjmuje brzmienie:  
 
„ § 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Starosty Goleniowskiego - Pana Tomasza 
Kulinicza  w wysokości 10.524,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.800,00 zł  
- dodatek funkcyjny w kwocie 2.100,00 zł  
- 18% dodatku za wieloletnią pracę w kwocie 864,00 zł 
Dodatek będzie wzrastał o 1% z dniem 1 maja każdego roku do osiągnięcia 20%. 
-   dodatek specjalny w kwocie 2.760,00 zł”.  

  
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018 r. 
 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 
 

                       Izabela Żabicka  
 

 
 
 



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
Zmiana uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenie Starosty Goleniowskiego 

wynika z konieczności dostosowania kwot wynagrodzenia zasadniczego oraz 
pozostałych składników wynagrodzenia do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 
maja 2018 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.  
 
Sporządziła: Anna Stępień-Buryszek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


